
 
 
 
                                                  ROMANIA 
                                           JUDETUL NEAMT 
                         CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BOZIENI  
 
             
                                                H O T A R A R E 
                                             Nr. 3 din 31.01.2011 
            privind aprobarea Raportului  de reevaluare a activelor din  patrimoniului public         
                                    al  comunei Bozieni,judeţul Neamţ 
 
 
        Consiliul local al comunei Bozieni,judeţul Neamţ; 
        Văzând prevederile Ordinului nr. 3.471 din 25.11.2008 a  Ministerului Economiei 
şi Finanţelor; 
        Examinând expunerea de motive a primarului comunei Bozieni înregistrată sub nr. 
206 din 21.01.2011 , raportul compartimentului de resort şi avizul favorabil al comisiei 
de specialitate ; 
       In temeiul dispoziţiilor art. 36, alin. (2) ,lit. ,,c” , art.. 45,alin. (3) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001,republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare ; 
 
 
                                             H O T A R A Ş T E : 
 
      Art.1. Aprobă Raportul  de reevaluare a activelor  din domeniul public    al comunei 
Bozieni aflate în administrarea Consiliului local al comunei Bozieni, conform anexei nr. 
1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
      Art.2. Primarul comunei împreună cu compartimentul financiar contabil răspunde de 
materializarea prevederilor prezentei hotărâri. 
      Art.3. Secretarul comunei Bozieni va asigura comunicarea prevederilor prezentei 
hotărâri persoanelor şi autorităţilor interesate.    
  
                   Preşedinte de şedinţă ,  
                Dumitru Grumezescu                                    Contrasemnează pentru legalitate, 
                                                                         Secretar, 
                              Dorel Bălţătescu 
        


